
Rozvrh na  24. 6. – 30. 6. 2016 

Pá 24. 6. Dolní budova:  4 vyučovací hodiny (2. A a 3. C plavání beze změn) 

Horní budova: zkráceno vyučování 

  Oběd: od 11:00 hodin 

 5. – 9. třída bude volána na oběd dle obsazenosti jídelny  

           (v průběhu 4. a 5. vyučovací hodiny) 

   

Po 27. 6.  Dolní budova: Třídní učitelé budou již ve svých třídách, výběr učebnic 1. – 4. 

hodinu. 

 Horní budova školy: Třídní učitelé budou již ve svých třídách, výběr učebnic 

 4. – 5. třída (3 vyučovací hodiny) 

6. – 9. třída (4 vyučovací hodiny) 

Na oběd budeme volat dle obsazenosti jídelny. 

Út 28. 6. Horní i dolní budova školy: Třídnické práce. 

 Oběd: od 11:00 hodin 

1. – 3. třída (3 vyučovací hodiny) 

4. – 9. třída (4 vyučovací hodiny) 

Na oběd budeme volat dle obsazenosti jídelny v pořadí 4., 5., 6., 7., 8., 9. třída. 

 

St 29. 6. Horní budova: Branný den s nácvikem evakuace 

9. ročník se po evakuaci přesune do sálu školy, kde proběhne školní akademie 

9. tříd. Na vycházku odchází poté. 

  Návrat z vycházky na oběd: 

  11.00 hodin  4. – 5. třída 

  11.15 hodin  6. třídy 

  11.25 hodin  7. třídy 

  11.35 hodin  8. třídy 

  11.45 hodin  9. třídy 

Dolní budova: Třídní učitelé budou ve svých třídách, výběr učebnic 1. – 3. 

hodinu. 

Čt 30. 6. Rozdání vysvědčení během 1. vyučovací hodiny. 

Ukončení školního roku 2015/2016. 

 


